[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2021                                       г. Назарово

        № 225-п
Об определении помещений, находящихся в муниципальной собственности и пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002          № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Назаровского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить местом для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, помещения, находящиеся в муниципальной собственности, согласно приложению.
2. Отделу организационной работы и документационного обеспечения  администрации Назаровского района (Любавина)  разместить постановление  на официальном сайте Назаровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Глава района                                                                                  Г.В. Ампилогова
Приложение
к постановлению администрации
Назаровского района
от 28.07.2021 № 225-п
Перечень помещений,
находящихся в муниципальной собственности и пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний

	№ п/п

	Наименование учреждения, где находится помещение
	Адрес

	1.
	Сохновский сельский Дом культуры - филиал № 8 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	п. Сохновка,
ул. Борьбы, д.10, пом.1

	2.
	Ельниковский сельский клуб – структурное подразделение Сохновского сельского Дома культуры - филиала № 8 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	с. Ельник,
ул. Комсомольская, д.4, пом.1

	3.
	Нижнеададымский сельский клуб – структурное подразделение Сохновского сельского Дома культуры - филиала № 8 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Нижний Ададым,
ул. Зеленая, д. 40а, пом.1

	4.
	Верхнеададымский сельский клуб – структурное подразделение Сохновского сельского Дома культуры - филиала № 8 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	с. Верхний Ададым,
ул. Курская, д.21а

	5.
	Гляденский сельский Дом культуры - филиал № 2 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	п. Глядень,
ул. Новая, д. 19

	6.
	Антроповский сельский клуб – структурное подразделение Гляденского сельского Дома культуры - филиала № 2 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	с. Антропово,
ул. Романова, д. 21

	7.
	Зарянский сельский клуб – структурное подразделение Гляденского сельского Дома культуры - филиала № 2 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	п. Зарянка,
ул. Центральная, д. 6

	8.
	Зеленогорский сельский клуб – структурное подразделение Гляденского сельского Дома культуры - филиала № 2 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	п. Зеленая горка,
ул. Цветочная, д. 8

	9.
	Кибитенский сельский клуб – структурное подразделение Гляденского сельского Дома культуры - филиала № 2 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	с. Кибитень,
ул. Центральная, д. 35

	10.
	Голубковский сельский клуб – структурное подразделение Гляденского сельского Дома культуры - филиала № 2 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	п. Голубки,
ул. Школьная, д. 20

	11.
	Степноозерский сельский клуб – структурное подразделение Гляденского сельского Дома культуры - филиала № 2 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Степноозёрка,
ул. Центральная, д. 45

	12.
	Прогресский сельский клуб – структурное подразделение Гляденского сельского Дома культуры - филиала № 2 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Прогресс,
ул. Центральная, д. 12-а

	13.
	Дороховский сельский Дом культуры - филиал № 4 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	c. Дорохово,
ул.Зелёная, д. 39

	14.
	Алтатский сельский клуб – структурное подразделение Дороховского сельского Дома культуры - филиала № 4 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Алтат,
ул. Партизанская, д. 1

	15.
	Дороховский сельский клуб – структурное подразделение Дороховского сельского Дома культуры - филиала № 4 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	с. Дорохово,
ул. Верхняя, д. 56

	16.
	Костеньковский сельский клуб – структурное подразделение Дороховского сельского Дома культуры - филиала № 4 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Костеньки,

ул. Зелёная, д. 11А, пом.1

	17.
	Краснополянский сельский Дом культуры - филиал № 9 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	с. Красная Поляна,
ул. Мира, д. 33

	18.
	Большесережский сельский клуб – структурное подразделение Краснополянского сельского Дома культуры - филиала № 9 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	с. Большой Сереж,
ул. Клубная, д.10

	19.
	Ярлыковский сельский клуб – структурное подразделение Краснополянского сельского Дома культуры - филиала № 9 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Ярлыково,
ул. Садовая, д. 3

	20.
	Владимировский сельский клуб – структурное подразделение Краснополянского сельского Дома культуры - филиала № 9 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Владимировка,
ул. Новая, д.1

	21.
	Леснополянский сельский клуб – структурное подразделение Краснополянского сельского Дома культуры - филиала № 9 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Лесные Поляны, ул. Школьная, д.14

	22.
	Красносопкинский сельский Дом культуры - филиал № 10 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	п. Красная Сопка,
ул. Вокзальная, д. 1

	23.
	Большесосновский сельский клуб – структурное подразделение Красносопкинского сельского Дома культуры - филиала № 10 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	с. Большая Сосновка, ул. Школьная, д. 1а

	24.
	Каргалинский сельский клуб – структурное подразделение Красносопкинского сельского Дома культуры - филиала № 10 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Каргала,
ул. Зеленая, д. 48

	25.
	Новосоксинский сельский клуб – структурное подразделение Красносопкинского сельского Дома культуры - филиала № 10 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Новая Сокса,
ул. Просвящения, д. 1а

	26.
	Березняковский сельский клуб – структурное подразделение Красносопкинского сельского Дома культуры - филиала № 10 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	п. Березняки,
ул. Дорожная, д. 25

	27.
	Гляденский сельский клуб – структурное подразделение Красносопкинского сельского Дома культуры - филиала № 10 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Глядень,
ул. Пролетарская, д. 7а

	28.
	Березоворощинский сельский клуб – структурное подразделение Красносопкинского сельского Дома культуры - филиала № 10 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	п. Березовая Роща,
ул. Клубная, д. 16

	29.
	Павловский сельский Дом культуры - филиал № 6 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»

	с. Павловка,
ул. Центральная, д. 23

	30.
	Сютикский сельский клуб – структурное подразделение Павловского сельского Дома культуры - филиала № 6 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Сютик,
ул. Советская, д. 2а, пом.1

	31.
	Куличенский сельский клуб – структурное подразделение Павловского сельского Дома культуры - филиала № 6 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Куличка,
ул. Центральная, д. 20, пом. 1

	32.
	Новониколаевский сельский клуб – структурное подразделение Павловского сельского Дома культуры - филиала № 6 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Новониколаевка,
ул. Томбовская, д. 22 пом. 3

	33.
	Захаринский сельский клуб – структурное подразделение Павловского сельского Дома культуры - филиала № 6 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Захаринка,
ул. Центральная, д. 18,  пом.3

	34.
	Подсосенский сельский Дом культуры - филиал № 3 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	с. Подсосное,
ул. Школьная, д. 52б

	35.
	Селедковский сельский клуб – структурное подразделение Подсосенского сельского Дома культуры - филиала № 3 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	с. Селедково,
ул. Причулымская, д. 6б

	36.
	Скоробогатовский сельский клуб – структурное подразделение Подсосенского сельского Дома культуры - филиала № 3 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Скоробогатово,
ул. Центральная, д. 26

	37.
	Старожиловский сельский клуб – структурное подразделение Подсосенского сельского Дома культуры - филиала № 3 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	п. Старожилово,
ул. Центральная, д. 23

	38.
	Преображенский сельский Дом культуры – филиал № 1 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	п. Преображенский,
ул. Комсомольская,

д. 16

	39.
	Ильинский сельский клуб - структурное подразделение Преображенского сельского Дома культуры – филиала № 1 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	с. Ильинка,
ул. Школьная, д. 3а

	40.
	Чердынский сельский клуб - структурное подразделение Преображенского сельского Дома культуры – филиала № 1 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Чердынь,

ул. Молодёжная, д. 3а

	41.
	Сахаптинский сельский Дом культуры - филиал № 7 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	с. Сахапта,
ул.Клубная, д. 17

	42.
	Сереульский сельский клуб – структурное подразделение Сахаптинского сельского Дома культуры - филиала № 7 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Сереуль,
ул. Борисенко, д. 29а

	43.
	Холминский сельский клуб – структурное подразделение Сахаптинского сельского Дома культуры - филиала № 7 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Холма,
ул. Гусарова, д. 43

	44.
	Канашенский сельский клуб – структурное подразделение Сахаптинского сельского Дома культуры - филиала № 7 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Канаш,
ул.Верхняя, д.14

	45.
	Степновский сельский Дом культуры - филиал № 5 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	п. Степной,
ул. Школьная, д. 13

	46.
	Жгутовский сельский клуб – структурное подразделение Степновского сельского Дома культуры - филиала № 5 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Жгутово,
ул. Набережная, д. 6а

	47.
	Среднеберезовский сельский клуб – структурное подразделение Степновского сельского Дома культуры - филиала № 5 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Средняя Березовка, ул. Степная, д. 33а

	48.
	Кольцовский сельский клуб – структурное подразделение Степновского сельского Дома культуры - филиала № 5 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	с. Кольцово,
ул. Верхняя, д. 36

	49.
	Верхнеберезовский сельский клуб – структурное подразделение Степновского сельского Дома культуры - филиала № 5 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Верхняя Березовка, ул. Заречная, 35

	50.
	Красногорский сельский клуб – структурное подразделение Степновского сельского Дома культуры - филиала № 5 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	п. Красногорский,

ул. Центральная, д. 3

	51.
	Московский сельский клуб – структурное подразделение Степновского сельского Дома культуры - филиала № 5 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Московка,
ул. Подгорная, д. 28

	52.
	Предгорновский сельский клуб – структурное подразделение Степновского сельского Дома культуры - филиала № 5 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	п. Предгорный,
ул. Полевая, д. 9

	53.
	Усть-Березовский сельский клуб – структурное подразделение Степновского сельского Дома культуры - филиала № 5 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Усть-Березовка,
ул. Заречная, д. 35а

	54.
	Медведский сельский клуб – структурное подразделение Степновского сельского Дома культуры - филиала № 5 МБУК «Назаровский районный Дом культуры»
	д. Медведск,
ул. Московская, д. 1а